UNIVERSIDADE IDE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 0J591 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILiA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO 1L1146198 5

RESOLVE:

Designar o servidor JOAQUIM SANTANA CAIXETA para
exercer a função de Coordenador Interino do Curso de Graduação em Letras (FG-2) do
Instituto de Letras.

Brasília-DF, 03de ,V(7 de 1998.

LAURO MORHY

F±Apart'r  do3/JL / 	1
	 Reitor